

Cafe Jorden Rundt ApS

Strandvejen 152
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 12 94 93

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2023

Michael Darsberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Jorden Rundt ApS
Strandvejen 152
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 12 94 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Michael Ploug Darsberg, direktør
Benedicte Darsberg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.505.326, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.344.941.

Selskabets restaurationsvirksomhed var som følge af Covid-19 nedlukket i løbet 2021. Nedlukningen havde naturligvis væsentlig negativ betydning på årets resultat for 2021. Resultatet for 2022 er tilbage på et "normaliseret" niveau og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.621.225	4.640
Personaleomkostninger	2	-3.722.667	-3.114
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.898.558	1.526
Af- og nedskrivninger immaterielle- og materielle anlægsaktiver		-793.053	-777
Resultat før finansielle poster		2.105.505	749
Finansielle omkostninger	3	-177.136	-289
Resultat før skat		1.928.369	460
Skat af årets resultat	4	-423.043	-100
Årets resultat		1.505.326	360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.505.326	360
		1.505.326	360

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		5.846.665	6.431
Immaterielle anlægsaktiver	5	5.846.665	6.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.287	388
Indretning af lejede lokaler		11.183	16
Materielle anlægsaktiver	6	253.470	404
Deposita		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150
Anlægsaktiver i alt		6.250.135	6.985
Råvarer og hjælpematerialer		63.064	53
Varebeholdninger		63.064	53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.510	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.325	6
Andre tilgodehavender		9.404	0
Periodeafgrænsningsposter		16.045	0
Tilgodehavender		50.284	56
Likvide beholdninger		2.088.545	3.383
Omsætningsaktiver i alt		2.201.893	3.492
Aktiver i alt		8.452.028	10.477

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		4.294.941	2.789
Egenkapital		4.344.941	2.839
Hensættelse til udskudt skat		715.021	584
Hensatte forpligtelser i alt		715.021	584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.803	195
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.409.531	5.983
Anden gæld		775.545	874
Periodeafgrænsningsposter		5.187	2
Kortfristede gældsforpligtelser		3.392.066	7.054
Gældsforpligtelser i alt		3.392.066	7.054
Passiver i alt		8.452.028	10.477
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.789.615	2.839.615
Årets resultat	0	1.505.326	1.505.326
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.294.941	4.344.941

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Sidste års resultat før skat var påvirket positivt med t.kr. 1.184, som følge af kompensation for Covid-19.		
Indtægten indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
Lønkomensation Covid-19	0	767
Kompensation faste omk Covid-19	0	417
	0	1.184
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.484.858	2.895
Pensioner	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	74.118	70
Andre personaleomkostninger	43.691	29
	3.722.667	3.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	135.276	249
Andre finansielle omkostninger	41.860	40
	177.136	289
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.610	0
Regulering af udskudt skat	131.433	123
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
Sambeskatningsbidrag	0	-22
	423.043	100

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.770.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.770.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.338.668
Årets afskrivninger	<u>584.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.923.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.846.665</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	991.179	22.000
Tilgang i årets løb	<u>57.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.048.679</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	602.406	6.417
Årets afskrivninger	<u>203.986</u>	<u>4.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>806.392</u>	<u>10.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>242.287</u>	<u>11.183</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter soldarisk for selskabsskat i sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som udgør t.kr. 213.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.